別紙１

通　学　承　認　申　請　書

第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　熊本県消防学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○消防本部（局）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消防（局）長　　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
入校に伴う通学について、下記のとおり承認申請します。

記

	教育種別
	○○○○科

	教育期間
	令和○○年○○月○○日（○）から令和○○年○○月○○日（○）

	NO
	通学者氏名
	通　　　　学　　　　理　　　　由

通　学　承　認　通　知　書

熊消学第　　　　号
令和　　年　　月　　日
　○○○○消防本部（局）
　　消防（局）長　　○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県消防学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

上記のとおり申請のありました、入校に伴う通学については承認します。